Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Новороссийск
Совет ИВО
Протокол Совета от 23.04.2025
Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Новороссийск Семёнова С.В.
Присутствовали:
1. Семенова Светлана
2. Юшкова Ирина
3. Королёва Антонина
4. Ведерников Игорь
5. Сигарева Людмила
6. Зыгарь Диана
7. Гречева Ирина
8. Киселева Татьяна
9. Кузнецова Светлана
10. Василькова Екатерина
11. Демидович Галина
12. Карапетьянц Марьям
13. Плетнева Ирина
14. Стояненко Светлана
15. Мурашева Елена
16. Олейникова Нина

Состоялись
1. Исполнили практику 42 Синтеза ИВО Краснодар: Провидческость 8цы Служения.
2. Заслушали доклад Автарессы ИВО Вечной Сверхосмической Синархии ИВО на тему " Восьмерица реализации"
3. Приняли четверицу подразделения на 2025-26 годы.
4. Обсудили вопрос формирования Столпа подразделения. Должность Аватара Информации прожила Служащая подразделения Елена Мурашёва.
5. Обсудили проведение и подготовку к Гражданскому Синтезу.

Решения
1. Пригласить 18 мая 12.00 Ведущую Синтез ИВО с подразделения ИВДИВО Севастополь Ирину Щербич для проведения вместо Гражданского Синтеза ознакомительное занятие, тема: Знакомство с Философией Синтеза.
2. Провести ознакомительные занятия 6 и 13 мая, для ознакомления граждан с темой Философии Синтеза перед встречей с Ведущей Синтез 18 мая.

Составил ИВДИВО-Секретарь Новороссийск Игорь Ведерников